2020年12月14日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 荒 井 透

（コード番号：７５１８ 東証第１部）

 問 合 せ 先      管理本部 広報・I R 室 村元 裕二

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

外部調査委員会調査報告書受領に関するお知らせ

当社は、2020年11月２日付「外部調査委員会設置に関するお知らせ」に記載のとおり、資金流用の疑義を

認識した後、事態の早期解決を図るため外部調査委員会を設置し、調査を進めてまいりました。その後、2020

年11月16日付「外部調査委員会への委嘱事項及び外部調査委員会委員の追加に関するお知らせ」に記載の

とおり、仕入先及び売上先を利用した原価付替の疑義を新たに認識するに至り、同種の原価付替の疑義につ

いても外部調査委員会の委嘱事項に追加し、さらに調査を進めてまいりました。

本日、外部調査委員会より調査報告書を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．外部調査委員会調査報告書の公表について

当社は、外部調査委員会より、本日、調査報告書を受領いたしました。

調査報告書の全文につきましては、現在、個人情報、機密情報保護等の観点から部分的な非開示措置の

要否を検討しており、当該検討終了後、可能な限り速やかに公表いたします。

2．2021年３月期第２四半期決算短信の公表及び2021年３月期第２四半期報告書の提出について

現時点で、当社会計監査人による四半期レビュー手続は終了しておりませんが、2020 年 11 月 16 日付

「2021年３月期第２四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認及び決算発表予定日に係るお知らせ」に

記載のとおり、延長後の提出期限である2020 年12月16日までに、2021 年３月期第２四半期決算短信の

開示及び2021年３月期第２四半期報告書の提出を行う予定であります。

株主・投資家の皆様及びお取引先をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。

以上